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cy0BbeKTOB MAJIOr0 ¥ CPeHero NpeINnpHHIMATEIbCTBA - MOTy4YaTelIel MoIepPKKI

Hexommepueckoii oprannsanuu «®oHj conelicTBHA KPeIUTOBAHUIO MAJIOT0 M CPeHero Ou3Heca, MUKPOKPeIMTHAS KOMIIAHWUSD)

3a noHb 2019 roma

Caenenus o CY6’BeKTe MajJioro u CpeaHero

WNudopmanus o

o CaeJieHUs O MIPEOCTABICHHOMN MOAEPKKE HapylIEHUH
MpEANPUHUMATENBCTBA - MTOJTydaTeNel MOIEPKKH HOPATKA 1
Jata npunsTus |
Homep ycI0BUI
. peuieHus o
peecTpoBoi MPENOCTaBICHUS
NIPENOCTABIICHUN
3aIIMCH U AaTa - MOJIIEPIKKH
BKJIFOUEHHS HpexpameHH HaUMEHOBAHUC (ecnu umeercs),
CBEJICHUIA B B TOPHAITCCKOTO JIMMA I\ 1 o A O HHBH pasmep CpoK B TOM YHCIIE O
OKasaHus bamuus, ums U (pu thopma OKa3aHus
peectp HNOAACPKKA HaJIMYMH) OTYECTBO Homep MOAAEPIKKH BILTIOMIEPoicH TOMLICPIKIH, MO JEPKKH menenenon
HaJIOTOIIaTeNbIIMKA AeP py6. MICPHKKH, | yenonp30oBanum
HUHIUBUYATIBHOTO JTHU Cpe/CTB
peInTpUHUMATES TO/LIEPIKKH
1 2 3 4 5 6 7 8 9
I. MuxkponpeanpusTus
ITopyuurenscTBo
1/05.06.2019 05.06.2019 OkcnoCmapt, OO0 7810615100 MO KPETUTHOMY TlopyuurenscrBo 3 640 000,00 371
JIOrOBOPY
IlopyuurenscTBo
2/13.06.2019 13.06.2019 ®UIII TPEI, 000 7813213424 0 KPEIUTHOMY Topy4urenscTBo 5 000 000,00 357
JIOrOBOPY
Tumunaa Bukropus Topyumrencreo
3/24.06.2019 24.06.2019 P 510800575713 10 KPEAUTHOMY TlopyuurenscrBo 6 400 000,00 371
Bnagumuposna, UIT
JIOTOBOPY
IlopyaurenscTBo
4/26.06.2019 26.06.2019 ®pen sug Coke, OO0 7814693759 10 KPEAUTHOMY TlopyuurenscrBo 3500 000,00 544
JIOTOBOPY
IlopydurenscrBo
5/26.06.2019 26.06.2019 BEKTOP IJTFOC, OO0 7840021802 M0 KPETUTHOMY TlopyuurenscTBo 5 000 000,00 356

JIOTOBOPY




6/27.06.2019

27.06.2019

OunCrnenMapket, OO0

7810872267

TTopyuutenscTBO
10 KPEUTHOMY
JIOrOBOPY

ITopyuutenscTBO

2500 000,00

553

7/28.06.2019

28.06..2019

METH3BI, OO0

7813230035

TTopyuutenscTBO
10 KPEAUTHOMY
JIOrOBOPY

TTopyuutenscTBO

5000 000,00

732

8/28.06.2019

28.06.2019

Hesckas Toprosas Kommnanus,

000

7810349995

TTopyuutenscTBO
10 KPEAUTHOMY
JIOTOBOPY

TTopyuutenscTBO

5000 000,00

737

II. Cy0beKThI MaJI0r0 NpEeANPUHAMATENbLCTBA (32 HCKJII0YEeHHEM MUKPONPeINpPHATHI)

9/05.06.2019

05.06.2019

JInon, OO0

7810168893

IlopyuurenscrBo
110 KPETUTHOMY
JIOTOBOPY

ITopyuurenscrBo

3 140 000,00

371

10/06.06.2019

06.06.2019

HIIK
"JIEHITPOMABTOMATUKA",
000

7813121149

IlopyunrenscTBo
MO KPETUTHOMY
JOTOBOPY

ITopyuurenscTBo

10 000 000,00

553

11/06.06.2019

06.06.2019

Cesepnas Kopona, OOO

7839414982

IlopyunrenscTBo
10 KPEAUTHOMY
JOTOBOPY

ITopyuurenscTBo

2 000 000,00

1614

12/06.06.2019

06.06.2019

Cesepnas Kopona, OOO

7839414982

ITopyuurenscTBo
O KPEAUTHOMY
JIOTOBOPY

ITopyuurenscTBo

4 500 000,00

1641

13/21.06.2019

21.06.2019

1O Manxait, OO0

7811615953

IlopyuurenscTBo
0 KPEAUTHOMY
JIOTOBOPY

ITopyuurenscTBo

15 000 000,00

463

14/24.06.2019

24.06.2019

Ces3anCepauc, OO0

7841419579

IlopyaurenscTBo
10 KPEAUTHOMY
JIOTOBOPY

IlopyuurenscTBo

8 000 000,00

736

15/25.06.2019

25.06.2019

BJIM, 000

7806524740

IlopyaurenscTBo
0 KPEAUTHOMY
JIOTOBOPY

ITopyuutenscTBO

5000 000,00

553

16/27.06.2019

27.06.2019

Pean Bans, OO0

7802826411

ITopyuutenbcTBO
MO KPETUTHOMY
JIOTOBOPY

ITopyuutenscTBO

14 500 000,00

371




TTopyuutenscTBO

17/27.06.2019 27.06.2019 ®dakropuan, OO0 7825367203 10 KPEUTHOMY ITopyuutenscTBO 10 000 000,00 371
JIOTOBOPY
TTopyuutenscTBO

18/28.06.2019 28.06.2019 Bantuk Tpeiin Oiin, OO0 7810167787 0 KPETUTHOMY TTopyunTenscTBo 6 250 000,00 552
JIOTOBOPY
TTopyuutenscTBO

19/28.06.2019 28.06.2019 Kommanust KEMUKC, OO0 7811504932 0 KPETUTHOMY TTopyunTenscTBo 15 050 000,00 737
JIOTOBOPY

III. Cy6beKThI cpeiHero nNpeanpuHIMATEIbCTBA

IlopyuurenscrBo

20/26.06.2019 26.06..2019 CTA Kapro, OO0 7810825228 10 KpEeAUTHOMY TlopyunrenscTBo 9 000 000,00 552

JIOTOBOPY




